
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sedi di Chieti - Pescara 

Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ O.M. n° 203  dell’8 marzo 2019 che disciplina i trasferimenti ed i passaggi del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A per l’anno scolastico 2019/2020; 

ESAMINATE le domande di mobilità territoriale e professionale del personale ATA delle scuole statali di ogni 

ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020, riferite alle province di Chieti e Pescara; 

VISTO l’organico di diritto del personale ATA relativo all’a.s. 2019-2020; 

 

D I S P O N E 

 

Fatte salve eventuali rettifiche ed integrazioni, con effetto dal 1° settembre 2019 il personale ATA di 

cui all’allegato elenco che costituisce parte integrante del presente decreto, è trasferito nella sede a fianco di 

ciascuno indicata. 

I Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche di attuale titolarità del personale ATA trasferito, 

provvederanno a dare immediata comunicazione agli interessati del presente provvedimento e cureranno la 

trasmissione dei relativi fascicoli personali alle nuove istituzioni scolastiche entro il 31/8/2019. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure elencate nell’art. 17 del CCNI sulla mobilità del 6 

marzo 2019. 

 

IL DIRIGENTE 

 Maristella FORTUNATO 

                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici delle province di Chieti e Pescara  

-Alle OO. SS. Loro Sedi 

-All’Albo – Sede –                                  

 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-07-05T09:01:33+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-07-05T11:29:34+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0005094.05-07-2019




